
Číslo zboží v obchodě
EB16201229

25.04.2024/16:39

https://www.eibabo.cz/siemens/softstarter-sirius-400v-40-stupnu-200ac-softstarter-106a-110...-230-v-st
r-3rw3047-2bb14-eb16201229

Softstartér Sirius 400V, 40 stupňů 200AC - Softstartér
106A 110 ... 230 V stř 3RW3047-2BB14

Siemens
3RW3047-2BB14
4011209719255 EAN/GTIN

33110,08 CZK vč. DPH**
a navíc Přepr. náklady

 14-16 Dny* (CZE)

Softstartér Sirius 400V, 40 stupňů 200AC 3RW3047-2BB14 Jmenovitý provozní proud Ie při 40 °C Tu 106A, jmenovité provozní napětí Ue 200... 480V, jmenovitý výkon
třífázový motor, standardní obvod, při 230 V 30kW, jmenovitý výkon tři -fázový motor, standardní obvod, při 400 V 55kW, funkce jedna Směr otáčení, jmenovitá okolní teplota
bez snížení výkonu 40°C, jmenovité řídicí napájecí napětí Us při AC 50 Hz 110... 230 V, jmenovité napájecí napětí Us při AC 60 Hz 110... 230 V, jmenovité řídicí napájecí
napětí Us při DC 110... 230 V, typ napětí pro ovládání AC/DC, třída ochrany (IP) IP00, Softstartéry Sirius 3RW30 snižují napětí motoru díky variabilnímu řízení fáze a rampě z
nastavitelného startovacího napětí na síťové napětí. Tato zařízení omezují proud i krouticí moment během spouštění a zabraňují rázům, ke kterým dochází při přímém
spouštění nebo spouštění hvězda-trojúhelník. Tímto způsobem lze spolehlivě snížit mechanické namáhání a poklesy napětí. Šetrné spouštění chrání připojená zařízení a
zajišťuje delší, bezproblémový výrobní proces s menším opotřebením. Díky nastavitelné spouštěcí hodnotě napětí lze softstartéry individuálně upravit podle požadavků
aplikace a nejsou vázány na dvoustupňové spouštění s podmínkami pevného napětí jako spouštěče hvězda-trojúhelník. Softstartéry Sirius 3RW30 se vyznačují především
malou prostorovou náročností. Integrované přemosťovací kontakty zabraňují tomu, aby výkonové polovodiče (tyristory) musely být po rozběhu motoru akceptovány. To šetří
tepelné ztráty, umožňuje kompaktnější konstrukci a odpadá nutnost použití externích bypassových obvodů. Poznámka: Při zapnutí třífázových motorů dochází obecně u všech
typů spouštění k poklesu napětí (přímý start, start hvězda-trojúhelník, měkký start). Napájecí transformátor musí být vždy dimenzován tak, aby úbytek napětí při spouštění
motoru zůstal v povolené toleranci. Pokud má napájecí transformátor těsnou konstrukci, mělo by být ovládací napětí (nezávislé na hlavním napětí) napájeno ze samostatného
obvodu, aby se zabránilo možnému vypnutí softstartéru.

VAŠE VÝHODY

CELOSVĚTOVÝ OBCHOD
Imagefilm eibmarkt®

99% SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ
>500 000 zák. po celém světě

DHL TRACK & TRACE
Sledování zásilky

VYŘÍZENÍ REKLAMACE
Kulantně a 100% bezpečně

25 LET ZKUŠENOSTÍ
V celosvět. zásilk. obchodu

LIVE CHAT OBJEDN.
S historií objedn.

KRÁTKÁ D. LHŮTA
Zboží na skladě

ZPĚTNÁ ÚHRADA
Během 14 dnů

OCHRANA ÚDAJŮ
Záruka

© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Německo

eibabo® a eibmarkt® jsou registrované obchodní značky společnosti EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® je podnik společnosti eibmarkt.com
GmbH.

eibmarkt.com GmbH je 100% dceřiná společnost holdingu EIBMARKT® GmbH.

* Upozornění k dodací lhůtě: den = pondělí až pátek, mimo svátky v Bavorsku nebo Sasku. Zboží je dodáváno i v sobotu (DHL).
** Způsoby platby se mohou v některých zemích lišit. Všechny ceny bez zaslání a bez započtení cel a dalších nákladů (dovozní daň z přidané hodnoty) při dodávkách

mimo EU.
*** Úspora oproti DMOC = nezávazná doporučená maloobchodní cena výrobce. DMOC je cena, kterou výrobce, dovozce nebo velkoobchodník doporučuje

maloobchodníkům jako cenu při dalším prodeji zákazníkovi. DMOC se také označuje jako cena podle ceníku a je definována jako nejvyšší možná cena, kterou by
kupující za daný výrobek zaplatil před případnými slevami (Zdroj hrubých ceníkových cen: Německo).

eibabo® Smart Home obchod s technikou
eibabo® elektr. výrobky výhodně objednat na internetu

eibabo® elektr. výrobky výhodně nakoupit online

https://www.eibabo.cz/siemens/softstarter-sirius-400v-40-stupnu-200ac-softstarter-106a-110...-230-v-str-3rw3047-2bb14-eb16201229
https://www.eibabo.cz/siemens/softstarter-sirius-400v-40-stupnu-200ac-softstarter-106a-110...-230-v-str-3rw3047-2bb14-eb16201229
https://www.eibmarkt.de

